
Modelo M9200  FINISHING SANDER

1 / 1Página



Modelo M9200  FINISHING SANDER

Fecha de impresión. 08/06/2016

Página 1 / 1

Por favor pedir piezas por los códigos.

Pieza Código Descripción Info CTD. N/O Opc. 1 Opc. 2 OBS.

001 266326-2 TORNILLO 4X18 P/MT240,MT580 3

002 453856-4 TOP COVER 1

003 266326-2 TORNILLO 4X18 P/MT240,MT580 2

005 687123-7 BRIDA DE CABLE,MT580 1

006 682569-2 CUBRE CABLE P/MT811 1

007 664881-2 CABLE DE ALIMENTACIËN # 18-2-2.0 P/MTR050 1

008 195007-0 JUEGO DE CARBONES CB-407 P/FS4200 1

009 643995-0 PORTA CARBONES  P/MT920 2

010 654588-8 BLOCK DE CONEXION P/MT951 1 *

010-1 654532-5 BLOQUE TERMINAL 1P P/5740NB, BO4556O 1

011 651527-9 INTERRUPTOR  P/MT920 1

012 143151-7 MOTOR HOUSING COMPLETE 1

    C10 893683-1 CAUTION LABEL 1

014 850W67-4 M9200 NAME PLATE 1

015 635096-8 CAMPO 115V P/BO5030 1

016 266351-3 TORNILLO  4X35 P/MT920 2

017 210137-7 BALERO 606ZZ P/ MDP60 1

018 681675-0 INSULATION WASHER 1

019 517686-8 ARMATURE ASSEMBLY 115V 1

    D10 INC. 17,18,20,21

020 267806-1 LAINA  P/MT920 1

021 211092-6 BALERO 679DDW P/UB1101 1

022 419917-0 CAJA DE BALERO  P/MT920 1

023 266326-2 TORNILLO 4X18 P/MT240,MT580 4

024 241669-3 VENTILADOR 65  P/MT920 1

025 266455-1 +PAN HEAD SCREW M4X12 2

026 324781-5 PALANCA  P/MT920 2

027 424023-8 BUJE DE GOMA 9  P/MT920, BO4556K 4

028 213983-7 ANILLO "O" 4 P/BO4556K 4

029 318151-8 PUJE  P/MT920 4

030 213983-7 ANILLO "O" 4 P/BO4556K 4

031 419918-8 BASE  P/MT920 1

032 210107-6 BALERO 6001ZZ  P/5477NB 1

033 267349-3 LAINA DELGADA  P/MT920 1

034 265175-4 TORNILLO  P/MT920 1

035 158796-8 BASE COMPLETA  P/MT920 1

036 251308-7 TORNILLO M4X10 P/2702 4

037 424078-3 CAP 28 1

A01 794195-6 ABRASIVE PAPER SET 114X100 1


